De hoc Fusia Camina Col.  
 Lenda s.  
 Et.

# DE LEGE CANINA

Vnde hae lex  
sic Canina dicitur

ista haec lex Canina fuit, Voluit alij putat Furia Ca-  
nina, qd lata e' a duob. Cass. Furio et Canino.  
Cuj. gratia miserunt mortales liberaliores multo qm  
ni manumittendo, quam alias, ut plurimum vel nimia  
facilitate, vel hestm otio, vel ut sibi uana aliqua  
gloria ad extremu parerent plurimos seruos manu-  
mittere, nullo habito respectu diuaj libertate qm  
vel 20. scilicet urbs Roma paulatim malis hominib.  
repleta, Rationem, ut a duob. usq. ad 100. pars  
dimidia, a 100. usq. ad 200. pars tertia, a 200. usq. ad  
1000. pars quarta, a 1000. usq. 2000. pars quinta manu-  
mittere possit, ut videt ex Cajo lib. 1. de Tit.  
tit. 2. quib. tm. uis. no. qm. tit. Comp. in fauore  
libertatis et ultimae voluntatis. Statuit ut quidam ob-  
inter uiuos ita mure qm, in ultimis voluntatib. manu-  
mittere cuiq. licet, quot uelit seruos. In humani-  
co existimans, ut q. libertas uisus esset ea mori-  
entib. adinuenit, illic. in f. Qu' q. uenit tit. C.  
cod. Vnde l. 1. hanc res qm. colligit, ut qm  
statutu' e' in y. d. idem et referenduz sit ad ultas  
uoluntate b. q. di. Cay. res. et C. fin. de heredi-  
Quod attynduz e' regulariter, et ubi ualidum e' in utriusq.  
ro. Cum a. titutu' fauorabilis multo pax q. d. b.  
nulla et in iure nro aliter nihil q. illis sunt q. d. b.  
uti uisere apud Licet. Eucop. ad p. h. y. a. b.  
to a. y. d. b. ad ultas voluntates num. 20. 1.

ex Fugio Canina  
uel quid sublatu.

De his qui sujel alienj  
Causis sunt.

DE HIS QUI SUJEL ALIENJ  
CAUSIS SUNT.

Ut Comp. ad Brian potem, et hinc gregate ad nuptial.  
paulatim' aditu' parat, aliam in ius hinc p'uaru' di,  
aitione' adfert, alias s; sup' iuris ee, alias alienj, <sup>que e alia persona</sup>  
has uo' in parentu' uel dnoy potestate ee' g'itutata <sup>binisio!</sup>  
s. i. hinc duob' effedib' principib' seruitutum.

Quoru' alter e' ut quidy' serij acyru' acyru' <sup>que sunt in pote' ee'</sup>  
dno' de quo' s' dno' to. Alter uo' ut impone' u' tuis  
nulla et iuda de tua aucti' p'uat, nihil no' in dno'  
tignit' illis t'pore' u' p'cedib' differunt t'pore'

Quia <sup>de l. 4. f. ad l. aq. l.</sup> Item hinc effedim  
Comp. nonihil mityat sublatu' mixia illa licca,

lia p'uaru' ee' g'itutatae Antonij condituta in  
cor' qui proprios atq' alienos hanc s; seruiol  
uel liberos accide'font, q' e' g'itronij sup' lincij. pl.  
A. ad l. Corn. de p'uaru'

Quod ueni e' si p'uo' tua h. cognita' quib' seruum  
uum, accide'font d. s. i. uale. <sup>hinc</sup> cognita' ubi g'lof.  
casu' aliquos reuocet quib' ad hinc hincat impone' serui  
dno' t'pore' V. G. si a' b'no' in hincore aliqua sit de  
p'hor' s' l. qui serui A. de uerbor' obligatib' l. qui occidit  
A. ad l. aq. l. Practer iuda Comp. s. f. hinc ad hinc

tionis' g'itutatae' p'fert e'ngdem' Antonij, ut s; si <sup>quib' cognita' ee'</sup>  
dno' aspiciant' sint in seruiol' q' par' sit cogit' ee'

# DE POTESTATE PATRIS

Dixit Emp. primo tit. de servis y sunt in pote. hanc  
 nunc loqta, qui dicunt in patris pote. liberij s. quod qui sunt in pote  
 pateris. sicut liberij quia  
 no filij tm primo nimiru gradu, in patris sunt potestate  
 sed et nepotes ex illis et pronepotes. v. inf. huc. s. q.  
 n. ois uenit uice liberoru s. f. j. hinc tunc tutores y.

Et tu nepotes pronepotes, si auj pateris pote sunt  
 no patris sui sed tunc s. per distinctione s. hinc  
 j. q. notis pua potat. v. ubi id explicabitur. No aut  
 cur quis no tm filiu ex se natu, sed ex eo nepotes et  
 sic dicitur in pote. habent, haec e quia cu ipse filij  
 in pote sit alios habere in pote no pot. sic euenit  
 f. ad l. Jul. de adulteris.

Si au filij ve in pateris potestate, ut excludat uentor  
 y nullu in pote habere pot. s. f. hinc j. de adoptionib. y  
 et hinc tit. iste inscribitur q. de pua pote, no parentu.

Dico a. nepotes et dicitur ex filio, ut excludantur  
 nepotes ex filia, hi no pote uasunt auj tutorez, sed  
 hanc d. s. f. hinc. quo n. ad familiu filij no matris  
 sed patris sequuntur. l. cu legitimo. f. de statu hono  
 s. q. quo ad statu et libertate d. sup. tit. de ingenuis.

Dixit Emp. ex iudicis nuptijs q. ex illicito, et qui gtra  
 hinc e concubitu pua potat no proficiunt hinc illor  
 gitinos et uulgo conceptos in in pote no habet mo  
 nec tales filioru uice leges nostrae dignant, ut nec  
 illud pater l. filiu f. de his y sui uel alienij. Quia b.

qui sunt in pote  
 pateris  
 in eum pote sunt  
 filioru liberij

in eum pote sunt  
 filiaru liberij

Quia b.

l. vulgo A. de statu hominum, nec n. ex delicto suo quid  
lucrum aliquod debet apportare, nec l. m. bnfio vendere  
q. contra legem venit l. auxilium ff. de minoribus. l. legem  
fraudat. Q. de qualib. libent.

Nuptiae sine nuptiis  
nuptiarum q. d.

Quae autem sint iudice nuptiae Quae. Nuptiae subintelligit  
Nuptiae inquit, vel matrimonium, Viri et muli-  
eres coniunctio in diuinae vitae societate coniugum. b.  
coniunctio animarum, non corporum nec n. conuentus, sed gratia  
nuptiarum. l. nuptias. ff. de R. D. Nuptiae autem est  
conjugium in omni vita cohabitatio viri et humani Quae  
coniunctio. Item l. i. ff. de ritu nupt. Sicut gratia  
ad id sufficit ut ad dampnum tamen sed in perpetuum q. c.  
Solet q. r. q. r. et hinc addit Quae. n. coniunctio  
Vita consuetudine, ut si matrimonium eo iudice contrahatur  
ut nuptiae amplius a se mutuo separentur quem q. d.  
Sicut oportet habere eos ab initio, iure n. civilis  
Sed faceret quibus postea liceret alium coniugium diuortium  
facere, et ad aliud nuptiarum conuolare Quae q. d. ff.  
legib. de casu atq. adco mutuo tamen consensu ut videtur tit.  
ff. de diuortijs iure c. et ant. ad nisi seruiant. et con-  
tis, ut patet ex tit. gratia l. de repudijs et s. quia non  
plurimos aut. ut licet nuptiae et a iure. Quae de ma-  
rimonio multo die quo ad ipsum s. diuortium matrimoniale  
hoc n. sola morte iudice dissoluitur in eo s. effectus que  
dixi sup. alter coniugium aliam licere potest cap. 3. et  
pauca. 37. q. 2. r. et seq. ext. de diuortijs q. illud

Quae alla nuptiae  
nuptiarum q. d.

Quod deus coniungit, homo non separet: quod  
iudice de iure consummatur per copulam s. copula 2.

no subservitu exato nring adhuc d'q ratu tale ut per nring  
 religionis alteriq coningū acie d'koluit ut alteru alter  
 p'uit nubere c. i. et seq. ext. de quæstione conjugatorū  
 Et tū a. d. q. d'xi nring sciel g'radu iure Canonico  
 ad posse d'colū quo ad ipū viximū matrimoniāle quo  
 ad cōg' thonū et cohabitatiōē multiq et casib. iure  
 Can. et d'vino coniugū et separatiōē nring tū ipū  
 adhuc nring nec alteroq' alter ad aliud p't quolere.  
 d. c. r. et alijs ext. de d'vortijs et s. paul. jo. coning.  
 q. Quoniam nō aliquis s' ex n'fidelib. alter quæritatē  
 nec si inter aliquos nring metu, errore, aut g'tra legul  
 s'it g'tratū tūcā matrimoniā reuera d'colunt. A ista  
 nring ipso iure p'rig nō substituisse nec idco et d'g'ri  
 d'colū, nisi quædam de facto s'unt g'tratū.  
 Quod dicit Cyp. s. jo. hoc tū patria potestate  
 propriā esse Civin. Romanorū, id est g'radu d' quoad  
 ius illud peculiare quo nō peregrinij nō s'unt sed civil  
 Romanij utunt' in filiō q' s'unt olim fuit Romanij  
 adco ut et parent' filij nendore imo et occiderel  
 corat. Sed p'udatim postea fuit mitigatū, ut utre c'  
 l. utra Jo. de p'ia p'ote et alib. qui a. adhuc hodie  
 s'it effect' p'ia pot' ut s'z quicq' acquit filij acqui  
 rit patri, nulla inter eos nisi n'ualis d'vinq obligatiō  
 nulla possit ee n'is nec filij s'unt pot' facere t' t'm  
 n'poron d'vire h'c g'radu parentis x. Colloz n'bere  
 Capud gloss. et s'ib. h'ic et s'uo loco j. singula expli  
 cabunt. H'ic obiter h'ic notato patria pot' h' iure  
 civil' nring in p'vatis negotijs t'm ee possit, n'pub.  
 n' casit ut et sup. filiū s'um loco p'it' s'um habetur

*Ita h'ic ius p'ia  
 tūc pot' d'vinq  
 h'ic h'ic h'ic!*

si datus sit tutor, si fuerit magistratus, aut quibus sit  
 aut et religiosem velit impedi. l. filiusfam. ff. de lib.  
 q. sup. vel aliorum iuris l. f. s. hoc et C. de epis. et Cler.  
 vix a. prius hanc potestate, propriam Romanorum de quo  
 vel effectus Civitas, uno ad n. observantiam q. debetur  
 parentibus iuris sui gentium dicitur ut videtur lib. 4.  
 l. de iud. et iure atq. ista non tam potestatem respicit  
 q. matrem, nec tam suam suam occupatorem. quod ex  
 filia mea natus est non in mea potestate est sed patris  
 ut dicitur in fine huius causae de eo dicitur sup.  
 sed solum huius abseruatum filiam istam non obtinere verum  
 nihilominus in patre sui potestate puerorum nec n. p. n. r. r. r.  
 transit in potestatem mariti quo ad effectus Civitatis  
 quo ad conjugalia n. et domesticam vitam non dicitur  
 quod transit in potestatem mariti. Et sic accipiendum  
 est q. b. paul. dicit Mulieres debere esse Viris,  
 dicit a. filia per n. r. r. r. non erunt potestatem patris, ita nec  
 filii, de quo latius q.

Depotes ex filia  
 non esse in potestate  
 matris

De nuptiis

De nuptiis

Quia dicitur Quia tit. primo potestatem ex nuptiis  
 proficiunt. tamen isto modo que sit in nuptiis  
 eorum q. tamen propter h. m. coarctat. Et a. primo ut q. h.  
 ter sit C. ius Rom. ibid. Vnde seq. si alteruter con

si in conjugium iustus  
 nuptias

inque seruis uice peregrinis fuerit no has diei nuptiarum  
 nuptiarum s. ult. hie. et s. illud. j. de conuoc. y. in iure Can.  
 inuitatu i. in quo et inter seruos matrimoniu uerum e. i.  
 ex. de conuoc. seruoru. Sicut a. Cicut Rom. no y Rom.  
 In autj scilicet or. oio y toto orbe et Imperio Romano l. in  
 arde ff. de statu hom. Item de puertat eoru y i. hnt. si s.  
 Laminax in masculis ix. annoru fiat l. minor ff. de statu  
 hom. et ritu nupt. et j. initio. q. ly. notat tutel. nisi uel  
 etty uel soris ex habitu corporis puertat ostendat. Co.  
 puberel. ex. de dispensatione impuboru. Sog e. in tutela  
 ubi ipse annj i. hnt. requirit. ut quis ea liberate quidm  
 dicit j. initio d. tit. quib. notat tutela fratru. Tertium  
 y ad iudat nuptias iure Cim. requirit. e. gressus parentu  
 sicut quo filiusum. nuptiarum iure no potuit s. i. hoc tit.  
 uel q. tem. ut si ille desideraret. iudic. nuptiarum no fiat.  
 l. r. et is. ff. de ritu nupt. Item et liberi ex tali nuptia  
 legitimi. l. hant. ff. de statu hom. Nota illud nuptiarum  
 fuit ut pater expressis sui gressu i. paret. sed suffic.  
 ebant si filio nuptias i. hort. no contraheret noua  
 ytrahere no yxonaret l. si ut proponit. i. C. de nupt. b.  
 et l. r. s. i. ff. de sponsalib. Quia uero uere uisus pa.  
 tris ita ad nuptias requirit. partim fuit Cim. partim  
 nuptiarum d. hie. Civilis quide primo quia iure Cim.  
 p. caput filij et sic ual. p. ora filij cu patre conse.  
 d. tutu. atq. ita uelle suu aliud no fit qua uelle patris.  
 l. f. C. de impuboru et alijs substantijs inuitat. Velle.  
 ff. de Reg. iur. Item quia per nuptias filij age. l. ratio naturalis.  
 et de iure et p. iudicis aliquo parentis cu uel corat.  
 patris y. s. i. hnt. nuptiarum. ut dicit. j. iud. l. iud.

Quos pater Cuius  
Assumens

Siq. ordina  
et hinc m. s. q.  
Sunt nuptias

Contigo no de  
legitimat. y. tra.  
Sunt nuptias

Civilis uero iure  
sub. requirit. ad uel  
p. i. b.

causis regij ut sine ea non liceat nuptias contrahere,  
 et gratia non subsistat. Sed n. h. iure civili tenent  
 statuta ut iurisdictione e. iure in Can. et sine gratia  
 parentum nuptiae gratia vero subsistat. C. cum eam  
 est de raptor. C. sufficiat 27. q. 4. Long. in  
 Cur. vellet regij parentes aut post post honore  
 to q. in nuptiis imprimis est spectanda l. p. n. u. n. q.  
 inactionibus. f. de ritu nupt. Sed ut nuptia penes  
 tracta nullo modo rursus a parentibus dissolvantur

per illud Quod DESS coarctavit p. et ut quae libere  
 sine gratia nec ulli in ipsa conditione longi sit, sed  
 a suo illig et non alterius arbitrio dependere solent. S.  
 n. plerumque nuptia contracta difficultes habere exiit e. regu  
 s. ext. de spons. q. 1. et auctore id ex ipso iure  
 vult patet q. h. nuptia extra omnia gratia nuptia res sit  
 Ecclesiae utq. ideo nec apud Quid. Sacerdote deo eam  
 regij post reg. et in illo contracto priam potestatem  
 videretur et gratia nec potestatem gratia ad illud  
 ita vero regij p. ante d. l. f. s. hoc et l. de episc.  
 et clericis.

Sed hoc obijciat aliquis q. ne dicitur Obiectio  
 Divini Juris nuptias respiciant. quod fieri non possit  
 ut ipse in nuptiis nuptiis quod a quo nuptiis prohibetur  
 ut d. e. sup. R. ut parentum consensus nuptiis filiorum suum. Solutio  
 nuptiis nisi id nuptiis nuptiis sed gratia potest.

Sic dicitur Imp. d. g. nostro nuptiis et suadet p. n.  
 ceptum q. deo nuptiis nuptiis e. ut honoratur parentum  
 declaratur in illud certis q. nuptiis casibus. l. cum no. h. n.  
 l. i. n. q. ex altera parte nuptiis nuptiis et

et religionis. Item et nri. Item illud b. paul. repudior  
 quod relinquit homo patrem et matrem. Et hoc patet  
 et ex ipso iure Civ. quo statuitur filios emancipatos  
 posse sine consensu parentum quas velint uxores ducere  
 l. filij. ff. de ritu nupt. quod fieri non possent sine  
 ipso iure nra. nro parentum consensu ad nra filiorum  
 uxores, non n. emancipatione q. iur. Civ. l. iura nra  
 l. lly. pnt. iustus. ff. de legitima impetra. tutela.

Quartus requisitus e, ut persone q. contrahunt tales  
 sint inter quos nrius. l. l. p. mittant. non n. ut  
 nos uxores ducere l. d. q. no. ut. hic. Notanda  
 a. primo e. quibus regula eo ipso quod l. inter ali  
 quos nrius prohibentur, inter reliquos aut consensu  
 concessisse. arg. to. l. ex cod. ff. de testib. aliquid  
 non exclusio e. inclusio reliquorum l. b. illud.

Quod q. attinet ad proxas prohibitas sunt hic inter  
 consanguineos in duplici diffina. Alia s. ascendentes  
 et descendentes ut ang. ff. filij. nepotes.  
 Alia collateralibus aut transversalibus, ut ff. s. omnia  
 horum filij. nepotes. Contra ascendentes et descen  
 dentes hanc reg. Statuit Quod. ut in finitum nri  
 ptia sint prohibita d. d. q. no. ut. hic. quod  
 idem q. feriat Quod. l. ca. e. no. debet. ut deys  
 quiritate et affia. quoniam nulli. Theolog. disti  
 ctant, et hanc inter ascendentes et descendentes co  
 munitate. Inom. referunt et incestuosu. adeo cura  
 nra detestantur ut nec patij filiam l. y. adoptivam

Inter quas per  
 locas q. nrius  
 nuptia no. pnt

et hanc postea conuicta ducere uocem spirit d. g. y m. f.  
 iuxta l. q. et ff. de ritu nupt. L. n. conuicta  
 iura Civ. ad optuor, pccuare abata manet in exipue  
 prius facta ad optuor ad huc q. d. huc honores eius et  
 ni uerit cura sua summa rem abue ut de j. ad d.  
 si uxor sit iuxta d. l. ff. de ritu nupt. Inter trah  
 uerfules uel collatorales diffra e' inter ius Civ. et Can.  
 no' tu' pro ad ipsos gradus q. h. minus prohibet quam  
 quo ad ipsos gradus computatione quia n' primo res  
 de oportet quoto gradu p' uera inter se distent  
 q. h. utgere possumus quoto prohibite sint uel p' uera  
 Est hoc breuiter in eam rem g' h. sic. Et iure ff. Civ.  
 ab una p' uera ad altera C. de quib. q. uiz. D. per uoy  
 Epitum facta denominatione q' ibi occurrunt  
 persona una semp' computa tot inter eos dantur gra  
 uti cor. ut ex tot. de gradu g' rony j. et l. i. ff.  
 col. Quia u' Can. tm' h'at denominatione ab una p' uera  
 ad et illi remotoy, de una q' uiz no' ad alia p' uera  
 sed solum ad eorum Epitum C. ad sedem cu' seq. 72. y. s.  
 Cur aut ita dixerimode gradus in utroy, tunc nu  
 merentur eorum d. to Gray. in sum ad tot. y. ius Civ.  
 n' e' h'as gradus spectet in successione. q' sunt tunc  
 us p' uera in locu' altero et sic et ab una ad altera  
 computandu' fuit, aut u' Can. respicit m'ia q' u' sint tunc  
 p' uera in singularib' q. h. solutis h'at p' uera g' h. h'at  
 et sic no' fit denominatione ab una p' uera ad aliam sed  
 ab una uel potius dualy ad eorum Epitum.

no iterum separantur e. de propinquis d. to. Tandem  
iure nonissimo prohibita sunt usq; ad 4<sup>m</sup> gradu  
inclusivè ut s; in 4<sup>o</sup> gradu ullo modo subsistunt  
et sic prius hinc sicut in quinto. c. no' dicitur ex  
de gguno et aff. Et hinc habet s; fratris aut  
sororis abneptem prius ducere q' in 5<sup>o</sup> gradu e'. De  
nuptiis de nuptiis consanguineorum et inter hos  
utroq; iure ad eoty usq; gradus prohibitorie.  
Venio nunc ad 5<sup>o</sup> affix. hic dicitur a. affinitas  
quia duo cognos q' dinceps inter sunt p' nuptias  
copulati, et sic altera ad alterius cognos hinc  
venit l. no' facile s. affixes s. de gradu affix.  
prohibetur q' p' affinitat. ducere prius ux  
ru' aut foru', nonna d. s. affix. Subijctus dicitur  
etiam rati affinitati s' et illam det Comp. quia  
ipse no' sicut filiam to, sed u' parentu' de qua  
quam dicitur uter. g'nu' ad prohibitorie sufficit  
sola rati affinitati, unde nec frs uxore co mortuo  
posse ducere vel uxoris nec mortuae sorore s.  
s. et p'v. Co. l. si est. nupt. Cu' tu' michi ux' pa,  
reut' nec liberum to s'it. Sicut aut mortua,  
qu' nra prima uxore aliam insup ducere no  
h' no' tam rati affinitati qua' q' duas uxores  
nono habere possit d. s. affix. s' in d. l. r. c. d. l. t.  
Et haec iterum de iure Civ. quo gradus nulli affini  
tatis erit d. l. no' facile s' gradus. Pure u' Can.

ut nisi consanguinitas ita qd inter affines certis gradibus  
 sunt constituti et in his similitur usq ad qm gradu  
 inclusivè nra prohibet d. c. nō. ubi ext. de gra  
 uinitate et affia. nec nō aliter ubi dicitur d. c. d.  
 sanguinis utq proprijs C. cod. et hinc et quoto  
 gradu hinc nra de uxori consanguinitatis proprijs toto  
 et sunt ipsi mariti Titm c. i. cetera cu seq. et fin.  
 d. distinct. 25. q. 3. Et hinc quidem uxoris nra sorori  
 ipsi uxori d. in primo gradu ita qd ext mitj d. loci  
 qd e quia uxor et maritus una persona censentur  
 Titm ibid. Genesis.

Q. h. m. d. f. v. m.

*Erunt duo in carne una.*

Et hinc quum dicitur affinitas tu quodam in persona ipsius  
 hinc et uxoris nō consanguinitas utriusq inter se.  
 Ceterū n. maritus affinis dē consanguinitas uxoris  
 et vice versa uxori tu consanguinitas mariti. Ita ut si  
 uxor aut filia mariti affinis dicitur fratri aut ma  
 tri uxoris C. q. sup his d. tit. Et hinc duas sorores  
 res ex una familia nubere pnt duobus fratribus ex  
 altera pnt et filijs ex una familia matris et fi  
 liis ex altera ibid. Ex quo forte et intelligitur  
 dependet d. mariti hoc tit. ubi dicitur mariti filius  
 ex alia uxore et uxoris filia ex alio marito resp  
 coniungij posse affinitas n. ipsa proximal nra im  
 nō exortit. Titm d. loca.  
 Sequitur nra d. si uxor h. tit. ubi dicitur pter inq

tu' nring ad prohibet nisi inter filios et baptis  
 tu' ipse et oiy patron et matris, igitur inter bapti  
 tantem ac baptisatu' baptisabilis, patris ac matris  
 Et haec in baptisato. In confirmatione no' prohibet  
 nring nisi inter confirmante' et confirmatu' eiusq'  
 patris ac matris, igitur et laudatorem ut videtur et  
 in Coar. Cris. c. 4. Et haec eynon spru'ulst tu'  
 indutit p' scriptu' no' n' procuratore' argute l. noy  
 et l. post morte f. de adoptionid. nisi id quicquid  
 ne sit receptu' ut p' procuratore' filij ex sacro fonte  
 suscipiant, vel gfirmant. Ea n. p' l. servanda e'  
 iuxta s. f. sine scripto sup. tit. 2. Atq' ista oia  
 ita obtinent iure ordinario et regu'. Sed et nring  
 certis et casu' pot. et inter d. p'onal prohibitus  
 nring admittant. Qu' dilatio est de granuini  
 tate et affir. R' aut oiy e' q'ia cu' gradua' istoru'  
 philitio per pot. ut videtur p' ab ord. nring  
 mutari argute s. f. Infra de legitima argut. tut.  
 Invenit tu' b' an et in primo gradu dispensari  
 pot' c. 4. ut s' dicit sanore' aut uxore' fratris  
 p'ontij. Et comunior opinio e' q' in gradu primo col  
 lateralit' dispensari no' pot' in gradu 2o q' affinitatis  
 pot' argute c. cu' iya 32. q. 8. et b' hie. Quator q'ia  
 later et descendentes an 2o gradu dispensari pot' s' dicit  
 q'ia cu' nullo d'io gradu dispensatio inter parent' admittit  
 cu' ipso iure finio et nring talia nring prohibent  
 iuxta b' f. de ritu nupt. 20. is. legitima. q' nring  
 a. in reliq' dispensatio ex falsu' cau' sit impetata.